Klub Stypendystow
‘ FNP Fundacji na rzecz

Nauki Polskiej

PROGRAM

Pigtek, 11 maja

Sobota, 12 maja

Niedziela, 13 maja

Koszt:

od 14:00
16:00-19:00

8:30-10:00
10:00-10:45

10:45-11:30

11:30-12:00
12:00-12.30
12:30-13:00

13:00-13:15

13:15-15:00
15:00-16:30
16:30-17:00
17:00-19:00
19:00

8:30-10:00
do 12:00

Zaproszenie na zjazd
we Wroctawiu, 11 — 13 maja 2018

Zakwaterowanie

Rejs statkiem — www.statekpasazerski.pl (grill na poktadzie)

Sniadanie

,Wiem, ze nic nie wiem — stéw kilka o rzetelnym prowadzeniu
badan naukowych” — Laura Bandura-Morgan, NCN

»Jak dobrze rozliczy¢ projekt NCN?”
Agnieszka Dobrowolska, NCN

Przerwa kawowa

,Pienigdze to niezaleznos¢” — Adam Zieliski, FNP

,Koncepcja i oferta programowa NAWA”
Katarzyna Starowicz-Bubak, V-ce Przewodniczgca Rady
NAWA

Fundacja Polonium i KS FNP — czy i jak mozemy wspieraé
swoje dziatania?
Bartosz Paszcza, Prezes Fundacji Polonium

Obiad

Walne Zebranie Klubu Stypendystéw FNP

Przerwa kawowa

Finat Nagrody im. A. Rojszczaka

Uroczysta Kolacja

Sniadanie

Wykwaterowanie

udziatu obejmuje 2 noclegi (pokdj 2 os) w hotelu **** (http://www.hotel-jp2.pl) i wyzywienie - dla oséb ktdre optacity
sktadke cztonkowska w Klubie za rok 2017 i 2018: 460 zt, dla oséb ktére nie optacity sktadki: 560 zt; bez noclegdw, tylko
wyzywienie - dla 0séb ktére optacity sktadke cztonkowska w Klubie za rok 2017 i 2018: 170 zt, dla oséb ktére nie

optacity sktadki: 270 zt. Prosimy o kontakt osoby, ktére bedg zakwaterowane w pokoju 1-osobowym.

Wptaty nalezy dokonywa¢ na konto: Klub Stypendystéow FNP, Bank PEKAO S.A. | Oddziat w Warszawie, numer

konta: 27 1240 1037 1111 0010
0612 4646, dopisek ,,Imie i
nazwisko — Zjazd 2018".

Kontakt:

w sprawach organizacyjnych:
Marcin Drag:

marcin.drag@ pwr.edu.pl

Katarzyna Starowicz:
starow@if-pan.krakow.pl




